

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	- 45668954Q	<b>Abad Nieto, Nerea</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>2</b>	- 72402561X	<b>Abarquero Garcia, Ager</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>3</b>	- 10875043E	<b>Abarrio Nuñez, M<sup>o</sup>covadonga</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>4</b>	- 18598619Z	<b>Abasolo Loiti, Miriam</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>5</b>	- 45078227K	<b>Abdeslam Mohamed, Nasih</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>6</b>	- 11929272T	<b>Abellanal Urquijo, Maria Teresa</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>7</b>	- 16055120Q	<b>Abolaño Andres, Rocio</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>8</b>	- 16097638F	<b>Aburto Garcia, Jasone</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>9</b>	- 30662866W	<b>Achutegui Echezarreta, Nagore</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>10</b>	- 30663908D	<b>Acosta Marcos, Susana</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>11</b>	- 20169970M	<b>Adam Fernandez, Olga</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>12</b>	- 71348340V	<b>Adrian Bujanda, Felix David</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>13</b>	- 45195552T	<b>Aginagalde De La Varga, Joritz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>14</b>	- 16270685W	<b>Aginako Pascual, Garbine</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>15</b>	- 45751717W	<b>Aguado Landeta, Jokin Aguado Landeta</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>16</b>	- 72486677S	<b>Aguasca Salamero, Edurne</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>17</b>	- 34089748E	<b>Agudo Galan, M. Del Coro</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>18</b>	- 58008286D	<b>Aguilar Ayuso, Joana</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>19</b>	- 08685630W	<b>Aguilar Rafael, Mercedes</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>20</b>	- 30681907E	<b>Aguinaco Garagorri, Iñigo</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>21</b>	- 72723689N	<b>Aguinagalde Osés, Xabier</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>22</b>	- 16230220V	<b>Aguirre Ochoa, Maria Carmen</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>23</b>	- 34104602H	<b>Aguirrezabala Urtizbetea, Maria Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>24</b>	- 25437436B	<b>Aisa Montesinos, Maria Jose</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>25</b>	- X7280855K	<b>Alaoui Arba, Imane</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>26</b>	- 72456450X	<b>Alcala Ormazabal, Gema</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>27</b>	- 45890036E	<b>Alcalde Gonzalez, Naiara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>28</b>	- 72027604E	<b>Alcalde Villanueva, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>29</b>	- 72403872X	<b>Alcon Mahillo, Aroa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>30</b>	- 14893691H	<b>Alconada Gonzalez, Geronima</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>31</b>	- 16053826X	<b>Alday Palencia, Oscar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>32</b>	- 15379011S	<b>Alegre Bayon, Ana Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>33</b>	- 71424733G	<b>Alegre Lacunza, Sara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>34</b>	- 72511691M	<b>Alegre Martin, Juan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>35</b>	- 30652167K	<b>Alfaro Gonzalez, Maria Nieves</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>36</b>	- 30646369L	<b>Alonso Aguirre, Aitxiber</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>37</b>	- 16266610K	<b>Alonso Alonso, Maria Eva</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>38</b>	- 30672176C	<b>Alonso Cea, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>39</b>	- 72833251W	<b>Alonso Martin, Iñigo</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>40</b>	- 16547783L	<b>Alonso Merino, Maria Eva</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>41</b>	- 44174395C	<b>Alonso Otero, Vanessa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>42</b>	- 72495727A	<b>Alonso Rojas, Leire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>43</b>	- 16299741D	<b>Alonso Sainz-aja, Maria Del Rosario</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>44</b>	- 20092826A	<b>Alonso Sevilla, Melissa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>45</b>	- 20170497A	<b>Alvarez Corta, Miren Josu</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>46</b>	- 78937404R	<b>Alvarez Cuesta, Arrate</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>47</b>	- 35768182P	<b>Alvarez Gomez, Mª Trinidad</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>48</b>	- 45846952V	<b>Alvarez Inostroza, Rocio Celeste</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>49</b>	- 16087956P	<b>Alvarez Lopez, Marina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>50</b>	- 72528917G	<b>Alvarez Martinez, Ainara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>51</b>	- 72547548M	<b>Alvarez Martinez, Julen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>52</b>	- 44137085Q	<b>Alvarez Martinez, Maria Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>53</b>	- 22751177Z	<b>Alvarez Martinez, Maria Begoña</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>54</b>	- 09443477E	<b>Alvarez Perez, Olalla</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>55</b>	- 16270883Q	<b>Alvarez Ruiz, Maria Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>56</b>	- 71519803S	<b>Alvarez Senra, Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>57</b>	- 15997307W	<b>Alza Hernandez, Mª Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>58</b>	- 72718065T	<b>Alzola Beltran De Guevara, Inmaculada</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>59</b>	- 50203710T	<b>Amigo Garcia, Diana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>60</b>	- 72825648N	<b>Amor Perez, Almudena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>61</b>	- 35768180Y	<b>Amores Santano, Eva Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>62</b>	- 15255391C	<b>Amorrortu Echeveste, Guadalupe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>63</b>	- 45622712G	<b>Amundarain Moreno, Garazi</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>64</b>	- X2221209F	<b>Andrade Guaimarata, Ana Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>65</b>	- 72748939P	<b>Andrade Tudanca, Alaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>66</b>	- 78940340Q	<b>Andres Rubio, David</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>67</b>	- 72491173A	<b>Ansa Iztueta, Lierni</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>68</b>	- 15383254A	<b>Ansoregi Maiz, Idoia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>69</b>	- 72488587Q	<b>Antoñana Lacunza, Arantxa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>70</b>	- 78875206H	<b>Aparicio Antolin, Iciar Aurora</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>71</b>	- 72498741G	<b>Aramburu Gurruchaga, Uxue</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>72</b>	- 14260694G	<b>Aramendi Escuza, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>73</b>	- 15234423M	<b>Aranda Monroy, Modesta Carmen</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>74</b>	- 34093805P	<b>Aranzabal Carrasco, Ruth</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>75</b>	- 72499899N	<b>Aranzadi Larman, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>76</b>	- 30686548V	<b>Arcarazo Amezua, Nagore</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>77</b>	- 78917555R	<b>Arco Elola, Veronica</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>78</b>	- 72713812W	<b>Arechabala Valle, Eulalia</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>79</b>	- 22704465S	<b>Aresti Perez, Jose Ignacio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>80</b>	- 72730193F	<b>Argibay Marcos, Blanca Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>81</b>	- 16290137L	<b>Aristimuño Pardo, Aranzazu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>82</b>	- 45196155M	<b>Ariztegi Bereau, Izaro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>83</b>	- 44163739J	<b>Armendariz Nazabal, Jasone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>84</b>	- 14609787A	<b>Armentia Ruiz De Gauna, Izaskun</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>85</b>	- 22725001N	<b>Arribas Rubial, Aurea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>86</b>	- 72468091J	<b>Arrizabalaga Gazpio, Laida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>87</b>	- 45950178L	<b>Arroita Inunziaga, Itxasne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>88</b>	- 14590702P	<b>Arrugaeta Hormaza, Maria Amaya</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>89</b> - 78893542T <b>Arteatx Totorika, Larraitz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>90</b> - 72754669B <b>Artola Zarate, Mainer</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>91</b> - 78925927R <b>Asensio Perez, Maria Jose</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>92</b> - 15364158C <b>Askasibar Arabiotorre, Arantzazu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>93</b> - 78951716F <b>Asla Llorente, Nagore</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>94</b> - 78955502K <b>Asporosa Sanchez, Nora</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>95</b> - 30674866L <b>Astigarraga Rodriguez, Almudena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>96</b> - 16289100V <b>Ausin Rodriguez, Maria Pilar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>97</b> - 44332843K <b>Azcoaga Iriarte, Eztibalitz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>98</b> - 78905047M <b>Azcue Zamalloa, Lorea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>99</b> - 78921137H <b>Azkorra Bilbao, Janire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>100</b> - 16614073T <b>Azpillaga Elvira, Pilar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>101</b> - 18077977T <b>Azpillaga Herrera, Mireia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>102</b> - 30668526G <b>Azpitarte Goñi, Jasone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>103</b> - 72725495R <b>Azpitarte Larrinaga, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>104</b> - 45677379T <b>Azuela Delgado, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>105</b> - 22745512F <b>Azurmendi Quijada, Monika</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>106</b> - 78936954B <b>Badiola Loidi, Jon</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>107</b> - 78928500K <b>Ballesteros Madris, Alazne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>108</b> - 18600274J <b>Bao Aguayo, Idoia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>109</b> - 72399664B <b>Barbero Ortega, Vanesa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>110</b> - Y1878719R <b>Barbosa Da Silva, Joselia</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/ Ez du naziotasuna betetzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>111</b>	-	79000628K	<b>Barneto Gonzalez, Sandra</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>112</b>	-	45815977T	<b>Barragan Piñeiro, Tamara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>113</b>	-	78950396k	<b>Barrios Alonso, Oihane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>114</b>	-	15374167R	<b>Bascaran Unanue, Jorge</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>115</b>	-	22733123S	<b>Bastardo Gonzalez, Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>116</b>	-	30561657Q	<b>Basterra Garcia, Mª Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>117</b>	-	16077211G	<b>Basterrechea Alvarez, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>118</b>	-	72586548C	<b>Basterretxea Arrien, Nair</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>119</b>	-	72586547L	<b>Basterretxea Arrien, Zihara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>120</b>	-	08903503L	<b>Bazarrika Abrego, Mª Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>121</b>	-	44129460G	<b>Becerril Barrero, Mª Luz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>122</b>	-	44343122L	<b>Belar Tabliega, Alasne</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>123</b>	-	72473749J	<b>Beldarrain Iraola, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>124</b>	-	72833716F	<b>Ben Gkye Dakoun, Karima</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>125</b>	-	72853168R	<b>Bengoa Baños, Saioa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>126</b>	-	45629395V	<b>Bengoechea Ayerdi, Janire</b>		
<i>No cumple requisitos</i>				/	Ez du bete beharrik betetzen
<b>127</b>	-	14581502P	<b>Benguria Duo, Agurne</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>128</b>	-	20221544J	<b>Benitez Carreño, Maria Sandra</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>129</b>	-	15343327G	<b>Benitez Davila, Antonia Maria</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>130</b>	-	78875755S	<b>Benitez Ruiz, Ana Mª</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>131</b>	-	22745025A	<b>Benitez Ruiz, Rocio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>132</b>	-	16221506C	<b>Benito Cisneros, Venancia</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

133	-	72479712L	<b>Beobide Redondo, Marian</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
134	-	35772875D	<b>Berasategui Audicana, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
135	-	44342190F	<b>Bereicua Echevarria, Ainize</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
136	-	78912888A	<b>Bermudez Obeso, Ivan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
137	-	80016290A	<b>Bernal Toscano, Agustina</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
138	-	58025888Q	<b>Bermudez Osorio, Carolina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
139	-	14692730P	<b>Berrade Mikeleiz, Consuelo</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
140	-	00402344M	<b>Besga Irala, Ana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
141	-	16086190J	<b>Biguri Villoslada, Ignacio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
142	-	14610410M	<b>Bilbao Aresti, Eneko</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
143	-	72827345F	<b>Bilbao Calvo, Naroa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
144	-	72592254E	<b>Biritxinaga Renteria, Aitziber</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
145	-	72539055E	<b>Blanco Carron, Izaro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
146	-	44163174T	<b>Blanco Lopez, Olatz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
147	-	33300362L	<b>Blanco Salvado, Emma</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
148	-	16036563C	<b>Blanco Sanchez, Martina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
149	-	44683767B	<b>Blanco Soliva, Maria Del Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
150	-	45818371W	<b>Blazquez Varona, Estefania</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
151	-	45915407R	<b>Bocanegra Collado, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
152	-	72740442K	<b>Borja Jimenez, Xabier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
153	-	17728723R	<b>Botija Gormedino, Pilar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
154	-	15392797R	<b>Boyero Duran, Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>155</b>	- 45669242M	<b>Bravo Arana, Eider</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>156</b>	- 72397925C	<b>Bringas Blanco, M Del Mar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>157</b>	- X8251258P	<b>Brito Morocoima, Maria Dusline</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<i>No cumple edad exigida</i>			/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>158</b>	- 73033096T	<b>Brito Morocoima, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>159</b>	- 18034728Z	<b>Buen Bonet, Roberto</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>160</b>	- 20836966R	<b>Bueno Vila, Salut</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>161</b>	- 20181175D	<b>Busto Gallejones, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>162</b>	- 44684647V	<b>Busto Lopez, Sandra</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>163</b>	- 72484039E	<b>Cabada Lois, Ziortza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>164</b>	- 11921168S	<b>Caballero Cotera, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>165</b>	- 44341262E	<b>Cabo Mulas, Maider</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>166</b>	- 72592983S	<b>Calero Otero, Sarai</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>167</b>	- 34094149F	<b>Calle Indart, Marian</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>168</b>	- 16568462K	<b>Calleja Maraño, Maria Del Mar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>169</b>	- 35773176B	<b>Calmaestra Zamora, Belinda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>170</b>	- 72573051R	<b>Calvo Bañez, Inmaculada</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>171</b>	- 16271081F	<b>Calvo Conde, Cristina Lourdes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>172</b>	- 11924326E	<b>Calvo Lozano, Maria Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>173</b>	- 72830672E	<b>Camara Salegi, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>174</b>	- 72462108X	<b>Camarzana Sanchez, Jennifer</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>175</b>	- 16275952W	<b>Camero Vinagre, Mari Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>176</b>	-	09298064S	<b>Campos Del Rio, Maria Angeles</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>177</b>	-	44976024F	<b>Cano Bilbao, Izaskun</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>178</b>	-	16085781H	<b>Cano Figuera, Urko</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>179</b>	-	45894378V	<b>Cano Navarro, Urko</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>180</b>	-	20170259H	<b>Cano Vicente, Cristina</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>181</b>	-	72828405D	<b>Carabias Melero, Verónica</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>182</b>	-	72512466K	<b>Carballo Garcia, Itxaso</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>183</b>	-	16290984S	<b>Cardeña Conde, Isabel</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>184</b>	-	72577848Z	<b>Carmona Ayuso, Pilar</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>185</b>	-	45818204L	<b>Carpintero Garcia, Nagore</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>186</b>	-	72433339Z	<b>Carrascal Aceves, Elsa Mª Estrella</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>187</b>	-	78930952N	<b>Carrascal Maroto, Izaro</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>188</b>	-	44144286H	<b>Carrillo Calderon, Laura</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>189</b>	-	35774583S	<b>Carrillo De Prado, Eva Mª</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>190</b>	-	14695232A	<b>Casado Garcia, Maria Jesus</b>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<i>No cumple edad exigida</i>					
<b>191</b>	-	71343584E	<b>Casado Hierro, Patricia</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>192</b>	-	09773025A	<b>Casado Vega, Maria Rosario</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>193</b>	-	78916264K	<b>Casal Etxebarria, Oihana</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>194</b>	-	34258440D	<b>Casar Castro, Nuria</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>195</b>	-	44683992Y	<b>Casas Romeo, Mireia</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>196</b>	-	16539006M	<b>Casis Labarquilla, Mª Rosa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>197</b>	-	09392950A	<b>Castañon Fernandez, Cesar</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>198</b>	-	22707608F	<b>Castellanos De La Fuente, Mari Cruz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>199</b>	-	45890006S	<b>Castilla Sanz, Allende M<sup>a</sup></b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>200</b>	-	72832320Z	<b>Castillejo Martin, Haizea</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>201</b>	-	16600623M	<b>Castillo Benaiges, Ana Belen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>202</b>	-	72088727B	<b>Castillo Oset, Carolina</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>203</b>	-	18599786P	<b>Castro Alcudia, Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>204</b>	-	72752310K	<b>Castro Diaz, Paloma</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>205</b>	-	20177169M	<b>Castro Fernandez, Idoya</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>206</b>	-	72398453L	<b>Castro Sierra, Uxue</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>207</b>	-	30685123H	<b>Cazalis Eiguren, Montserrat</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>208</b>	-	72314988K	<b>Cearreta Ortega, Goizalde</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>209</b>	-	16615433A	<b>Ceballos Chasco, Izaskun</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>210</b>	-	73217759L	<b>Cedeño Jurado, Omar Jamil</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>211</b>	-	72758851F	<b>Centol Barrere, Igone</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>212</b>	-	30609082S	<b>Chacon Rueda, Soledad</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>213</b>	-	14606580Q	<b>Chamorro Gomez, Sonia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>214</b>	-	78886775H	<b>Chamorro Lopez, Maria Victoria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>215</b>	-	16033743Y	<b>Chapinal Carrera, M. Carmen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>216</b>	-	30675817G	<b>Cirion Berges, Kristel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>217</b>	-	20183670C	<b>Cirion Lazkano, Tamara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>218</b>	-	72407715N	<b>Clemente Gonzalez, Aitziber</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>219</b>	-	16263731V	<b>Cobo De La Cruz, Mari Luz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>220</b>	-	30610936Y	<b>Cobos Martin, Iciar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>221</b>	-	30557183G	<b>Codesido Carron, Pedro Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>222</b>	-	45819534S	<b>Colino Martinez, Nerea</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>223</b>	-	78993883S	<b>Collazo Larrabe, Goiatz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>224</b>	-	30633171T	<b>Conchouso Miguel, Tamara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>225</b>	-	44344785A	<b>Conde De Frias, Cristina</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>226</b>	-	16558108V	<b>Cordoba De Samaniego Garcia, Roberto</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>227</b>	-	79006151R	<b>Coro Estrella, Patricia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>228</b>	-	72756870G	<b>Corraliza Medina, Nuria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>229</b>	-	79114682H	<b>Cortadi Eizaguirre, Ainhoa</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>230</b>	-	34101367A	<b>Cortes Godoy, Mª Concepcion</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>231</b>	-	78949883Z	<b>Cortes Seoane, Vanesa</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>232</b>	-	45816359Z	<b>Costoya Revilla, Irune</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>233</b>	-	79003790D	<b>Coto Castro, Marta</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>234</b>	-	36958317P	<b>Coto Nuñez, Isabel</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>235</b>	-	78945527M	<b>Crespo Bilbao, Itxaso</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>236</b>	-	30660616Y	<b>Crespo Durana, Mª Teresa</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>237</b>	-	45947990Q	<b>Crespo Puente, Sarai</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>238</b>	-	30659735E	<b>Cruz Fernandez, Nerea</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>239</b>	-	16097914F	<b>Cubillo Cruz, Leire</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>240</b>	-	72740775D	<b>Curra Caravaca, Veronica</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>241</b>	-	78945823W	<b>De Celis Jimenez, Elena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

242	-	14951007H	<b>De Diego Magallon, Ana Isabel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
243	-	34100073C	<b>De Frutos Gamero, Hendar Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
244	-	13147500X	<b>De La Fuente Sedano, Almudena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
245	-	15260316T	<b>De La Fuente Valles, Elena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
246	-	18596277H	<b>De La Puente Suena, Oscar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
247	-	09752369R	<b>De La Riva Gonzalez, Mercedes</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
248	-	14888089M	<b>De La Vega Ruiz, Maria Teresa</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
249	-	09316177G	<b>De Las Moras Lopez, Rosa Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
250	-	X5681946A	<b>De Souza , Maria Das Neves</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
251	-	78941705R	<b>De Velasco Eguiluz, June</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
252	-	16071513X	<b>Del Alamo Gonzalez, Sonia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
253	-	78937385M	<b>Del Campo Lopez, Idurre</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
254	-	16263779L	<b>Del Caño Dominguez, Juana Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
255	-	18594493M	<b>Del Carmen Lasa, Mª Elena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
256	-	29081742J	<b>Del Castillo Valverde, Yolanda</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
257	-	70587697F	<b>Del Olmo Moreno-arrones, Julian</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
258	-	72723333R	<b>Del Prado Ruiz, Veronica</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
259	-	30610424T	<b>Delgado Beltran, Inmaculada</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
260	-	15888333W	<b>Delgado Curiel, Isabel</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
261	-	45818841N	<b>Denis Bermudez, Ainara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
262	-	14590704X	<b>Denis Lopez, Maria Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
263	-	16044226R	<b>Deusto Uribe-etxebarria, Itziar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>264</b>	-	44348962V	<b>Diaz De Antofiana Moto, Julen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>265</b>	-	78951290H	<b>Diaz-crespo Reboredo, Ander</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>266</b>	-	14934283S	<b>Dieste Martinez, Gloria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>267</b>	-	14583300N	<b>Diez Abrisqueta, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>268</b>	-	16546259J	<b>Diez Aretio, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>269</b>	-	14890862H	<b>Diez Roldan, Maria Luz</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>270</b>	-	30561214X	<b>Doce Fernandez, Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>271</b>	-	30670787B	<b>Dolado Llorente, Egoitz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>272</b>	-	44686888G	<b>Dominguez Barcena, Zuriñe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>273</b>	-	78906792W	<b>Dominguez Botello, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>274</b>	-	71270425A	<b>Dominguez De La Varga, Ruth</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>275</b>	-	23808751W	<b>Dominguez Fernandez, Apolonia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>276</b>	-	15392623B	<b>Dominguez Hernandez, Diana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>277</b>	-	72749547H	<b>Dominguez Pacursa, Ainara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>278</b>	-	72505384T	<b>Dominguez Tejedor, Alba</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>279</b>	-	14586261Y	<b>Doyague Sagarduy, Juan Andres</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>280</b>	-	72745115W	<b>Dueñas Calleja, Saray</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>281</b>	-	72252730R	<b>Duo Martin, Miren Andone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>282</b>	-	X5708435L	<b>Duque Davila, Paola Andrea</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>283</b>	-	01627529A	<b>Duval Gracia, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>284</b>	-	15369827P	<b>Echaniz Lizaur, Jesus Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>285</b>	-	72702595D	<b>Echeoyen Herrera, Itxaso Amaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>286</b>	-	78918053Q	<b>Echevarria Lopez, Mikel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>287</b>	-	30568672Q	<b>Echevarria Sautua, Imanol Andoni</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>288</b>	-	79173753W	<b>Echeverri Blandon, Martha Rubiela</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>289</b>	-	78905640T	<b>Edrosa Marquez, Joana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>290</b>	-	45947740L	<b>Eguia Vadillo, Miren Eukene</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>291</b>	-	15926418E	<b>Eguiguren Albizu, M.lourdes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>292</b>	-	30604385X	<b>Eizaguirre Gabiola, Miren Josune</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>293</b>	-	15975485F	<b>Eizmendi Urdangarin, Nekane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>294</b>	-	72840292M	<b>El Haddad Kaddour Fkihi, Salama</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>295</b>	-	X8829168C	<b>El Mahfoudy El Habyb, Zouhair</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>296</b>	-	78929238T	<b>Elxepuru Zarraga, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>297</b>	-	72475251C	<b>Elgarresta Soraluze, Leire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>298</b>	-	30468156X	<b>Elias Bernal, Jose</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>299</b>	-	14605897T	<b>Elola Castillo, Maria Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>300</b>	-	72041966D	<b>Elorza Ruiz, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>301</b>	-	16581320E	<b>Elvira Royo, Cristina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>302</b>	-	16089847J	<b>Encinas Guerra, Sara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>303</b>	-	72437148M	<b>Erausquin Tolosa, Ana Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>304</b>	-	14904204C	<b>Erauzquin Garay, Irene</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>305</b>	-	16266152T	<b>Erice Criado, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>306</b>	-	44559482H	<b>Errazquin Rodriguez, Vanessa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>307</b>	-	16034006Q	<b>Escola Gonzalez, Maria Del Mar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>308</b>	- 45675755D	<b>Escribano Ortiz, Vanessa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>309</b>	- 71303427T	<b>Espinosa Angona, Ana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>310</b>	- 29030568Z	<b>Espinosa Medina, Irene</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>311</b>	- X8586904S	<b>Espinoza Xx, Jhoandrys Del Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>312</b>	- 72547979E	<b>Estala Santander, Carla</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>313</b>	- 09802094T	<b>Estalayo Martinez, Elisabeth</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>314</b>	- 78947575Y	<b>Estebanez Corral, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>315</b>	- 16060720G	<b>Estebanez Iturri, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>316</b>	- 72404113K	<b>Etxebarria Castrillo, Aingeru</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>317</b>	- 72857774F	<b>Fandiño, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>318</b>	- 72251313X	<b>Fariñas Merino, Milagros</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>319</b>	- 45753874C	<b>Fernandez, Udane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>320</b>	- 72442132K	<b>Fernandez Aliste, Mari Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>321</b>	- 09682359A	<b>Fernandez Alvarez, Delfina</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>322</b>	- 44135060S	<b>Fernandez Ausin, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>323</b>	- 48967560P	<b>Fernandez Baeza, Estefania</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>324</b>	- 71346674F	<b>Fernandez Berezo, Gloria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>325</b>	- 20204747Y	<b>Fernandez Cagigas, Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>326</b>	- 16297010S	<b>Fernandez Calleja, Eva Blanca</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>327</b>	- 22712149V	<b>Fernandez Cano, Maria Iluminada</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>328</b>	- 79051742Y	<b>Fernandez Cervera, Gorane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>329</b>	- 16263151N	<b>Fernandez De Arroyabe Mendizabal, Isabel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>330</b>	-	16284925M	<b>Fernandez De Jauregui Ruiz, Blanca Rosa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>331</b>	-	78928087E	<b>Fernandez Esparza, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>332</b>	-	16295372X	<b>Fernandez Fernandez, Blanca Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>333</b>	-	30670873M	<b>Fernandez Fernandez, Maria Jesus</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>334</b>	-	45671086D	<b>Fernandez Mardones, Ruth</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>335</b>	-	18591050N	<b>Fernandez Paunero, Maria Yolanda</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>336</b>	-	13087483T	<b>Fernandez Quintanilla, Clotilde</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>337</b>	-	44333183Q	<b>Fernandez Ribote, Igor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>338</b>	-	16571089A	<b>Fernandez Santander, Amparo Rita</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>339</b>	-	44160805T	<b>Fernandez Sein, Maria Luz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>340</b>	-	72846971Z	<b>Fernandez Urbizu, Itziar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>341</b>	-	30624639R	<b>Fernandez Urizar, Eva</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>342</b>	-	11364556A	<b>Fernandez Villazon, Maria Pilar</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>343</b>	-	72831902X	<b>Ferreira Hermoso, Erika</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>344</b>	-	22739885S	<b>Ferreira Oliveira, Ofelia Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>345</b>	-	44825950P	<b>Figueira Mira, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>346</b>	-	72829319A	<b>Folgar Acedo, Andrea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>347</b>	-	44909643G	<b>Fraile De Juan, Rocio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>348</b>	-	11909296B	<b>Francisco Garcia, Garbiñe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>349</b>	-	16247199E	<b>Franco Ugidos, Rosalina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>350</b>	-	04630015T	<b>Franco Vera, Flor Del Rocio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>351</b>	-	72834771G	<b>Freire Sillero, Garikoitz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>352</b>	-	09808358P	<b>Froilan Garcia, Margarita</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>353</b>	-	13166746M	<b>Fuente Merino, Marta Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>354</b>	-	58040455R	<b>Fuentes Guevara, Myriam</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>355</b>	-	72173237L	<b>Fuentes Rodriguez, Andrea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>356</b>	-	Y1361866G	<b>Fuentes Zamudio, Dancy</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>357</b>	-	78879291D	<b>Gacituaga Lopez, Sergio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>358</b>	-	16263831W	<b>Gaisan Gaisan, Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>359</b>	-	12370218J	<b>Galache Peña, Yolanda</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>360</b>	-	44134780B	<b>Galan Villa, Rosa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>361</b>	-	45891957B	<b>Galla Martin, Andrea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>362</b>	-	16089405P	<b>Gallardo Luque, Patricia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>363</b>	-	72402816N	<b>Galvan Gonzalez, Amaya</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>364</b>	-	78938042H	<b>Gamarra Jimenez, Eunate</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>365</b>	-	72833999Z	<b>Gamazo Urbina, Adriana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>366</b>	-	72535631W	<b>Garaiburu Zubeldia, Olaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>367</b>	-	30693771H	<b>Galde Iturrioz, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>368</b>	-	72503334C	<b>Garate Larrañaga, Jokin</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>369</b>	-	X5852823J	<b>Garcia --, Orfa Delia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>370</b>	-	78939734P	<b>Garcia Azkorra, Jasone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>371</b>	-	71344264N	<b>Garcia Cadiñanos, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>372</b>	-	79068044R	<b>Garcia Calvo, Naiara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>373</b>	-	20182006N	<b>Garcia Cantalapiedra, Ana Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>374</b>	-	44431401R	<b>Garcia Castro, Blanca</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>375</b>	-	72507128L	<b>Garcia Erasun, Izaskun</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>376</b>	-	28808341J	<b>Garcia Fernandez, Maria Del Mar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>377</b>	-	15944518K	<b>Garcia Garcia, Antonia Copncepcion</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>378</b>	-	16280852A	<b>Garcia Garcia, Maria Concepcion</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>379</b>	-	72789640E	<b>Garcia Gaya, Estibaliz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>380</b>	-	14695418M	<b>Garcia Gonzalez, Maria</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>381</b>	-	13131837X	<b>Garcia Gonzalez, Maria Aranzazu</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>382</b>	-	45892487N	<b>Garcia Gonzalez, Yurena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>383</b>	-	13291716Q	<b>Garcia Martinez, Azucena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>384</b>	-	14586469F	<b>Garcia Morchon, M<sup>a</sup> Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>385</b>	-	72318572V	<b>Garcia Odriozola, Ainize</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>386</b>	-	78868203F	<b>Garcia Perez, Ana</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>387</b>	-	45819711P	<b>Garcia Perez, Samantha</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>388</b>	-	72398851A	<b>Garcia Perez, Veronica</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>389</b>	-	72732105X	<b>Garcia Prieto, Ainara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>390</b>	-	24406650Q	<b>Garcia Revuelta, Aranzazu</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>391</b>	-	15940633T	<b>Garcia Robledo, Maria Hortensia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>392</b>	-	52354350W	<b>Garcia Romero, Sandra</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>393</b>	-	16284068E	<b>Garcia Ruiz, Ascension</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>394</b>	-	16284069T	<b>Garcia Ruiz, Mari Cruz</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>395</b>	-	16280634S	<b>Garcia Saenz Del Burgo, Roberto</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>396</b>	- 16074728M	<b>Garcia Sanz, Olga Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>397</b>	- 16039493Y	<b>Garcia Sarria, Itziar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>398</b>	- 78877561G	<b>Garcia Tome, Saioa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>399</b>	- 13285426M	<b>Garcia Vera, Alfonsa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<i>No cumple edad exigida</i>		/	<i>Adina beharrezkoa ez dauka</i>	
<b>400</b>	- 15386335W	<b>Garitaonandia Echevarria, Miriam</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>401</b>	- 16587822S	<b>Garrido Gutierrez, Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>402</b>	- 71307615W	<b>Garrido Puerta, Sheila</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>403</b>	- 16569801A	<b>Garrido Ramirez De Ganuza, Ruben</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>404</b>	- 44139300T	<b>Garrido Zaldúa, Arritokieta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>405</b>	- 72405256Z	<b>Garzon Villalba, Maider</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>406</b>	- 78927770G	<b>Gascon Begoña, Marga Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>407</b>	- 44132173A	<b>Gaspar Sanchez, Milagros</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>408</b>	- 16296443T	<b>Gastañares Zabaleta, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>409</b>	- 16038448L	<b>Gerrikaetxebarria Arruza, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>410</b>	- 44159786Q	<b>Gil Fernandez, Ana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>411</b>	- 01170586R	<b>Gil Mateos, Africa</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>		/	<i>Adina beharrezkoa ez dauka</i>	
<b>412</b>	- 33987611M	<b>Gil Murillo, Mari Carmen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>413</b>	- 16275327K	<b>Gil-garcia Argote, Mertxe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>414</b>	- 72496857Y	<b>Gimenez Aznar, Miriam</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>415</b>	- 27508703J	<b>Gimenez Martinez, Maria Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>416</b>	- 16068214T	<b>Gimenez Palacios, Monica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	
<b>417</b>	- 78998741C	<b>Goikoetxea Luno, Yaiza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	<i>Ez du titulazioa egiaztatzen</i>	

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>418</b>	- 79076856G	<b>Goikoetxea Torres, Ma Isabel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>419</b>	- 72745866V	<b>Goitia Martin, Naroa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>420</b>	- 71282022P	<b>Gomes Curiel, Beatriz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>421</b>	- 09269690T	<b>Gomez Cortes, M- Jose</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>422</b>	- 16280129Q	<b>Gomez De Balujera Gonzalez, Olga</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>423</b>	- 30580035V	<b>Gomez Fernandez De Mendiola, Mª Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>424</b>	- 78937586E	<b>Gomez Fonturbel, Aroia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>425</b>	- 14609451N	<b>Gomez Perez, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>426</b>	- 76032586Z	<b>Gomez Puerto, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>427</b>	- 16301993F	<b>Gomez Rodriguez, Maria Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>428</b>	- 30552277C	<b>Gomez Rodriguez, Teresa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>429</b>	- 45665640Z	<b>Gomez Romero, Beatriz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>430</b>	- 16093585W	<b>Gomez Santin, Jaione</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>431</b>	- 72586132H	<b>Gomez Vazquez, Igone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>432</b>	- 74847792L	<b>Gomez Vicente, Rocio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>433</b>	- 16072311A	<b>Gondra Perez, Eider</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>434</b>	- 45753107N	<b>Gongora Gongora, Lara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>435</b>	- 16302335G	<b>Gonzalez Angulo, Mª Nieves</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>436</b>	- 22736519F	<b>Gonzalez Becerro, M Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>437</b>	- 30572388Y	<b>Gonzalez Ciriano, Begoña Felicitas</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>438</b>	- 35771575C	<b>Gonzalez Ferrero, Rocio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>439</b>	- 72832469W	<b>Gonzalez Fuente, Maitane</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>440</b>	-	13764022V	<b>Gonzalez Garcia, Rosa Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>441</b>	-	16076798M	<b>Gonzalez Hernandez, Raquel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>442</b>	-	14695251E	<b>Gonzalez Huidobro, Esperanza</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>443</b>	-	71520597G	<b>Gonzalez Martin, Susana</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>444</b>	-	09710510W	<b>Gonzalez Mata, Justina</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>445</b>	-	15977376N	<b>Gonzalez Puy, Jone</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>446</b>	-	79049005Y	<b>Gonzalez Riesco, Andrea</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>447</b>	-	14579476Y	<b>Gonzalez Rodriguez, Maria Angeles</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>448</b>	-	72553531P	<b>Gonzalez Urriza, Patricia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>449</b>	-	79134785L	<b>Gonzalez Valencia, Diana Patricia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>450</b>	-	11925241V	<b>Gonzalez Zaton, M. Nieves</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>451</b>	-	72772071W	<b>Gonzalo San Martin, Maria Isabel</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>452</b>	-	72494130Q	<b>Gordo Guijarro, Sheila</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>453</b>	-	11926201B	<b>Gorjon Flores, Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>454</b>	-	34092410Q	<b>Gorospe Nieto, Irune</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>455</b>	-	15379198H	<b>Gorostegui Aranguren, Roberto</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>456</b>	-	45950887S	<b>Gorostiaga Amondarain, Leire</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>457</b>	-	30602411Z	<b>Gorria Lara, Pilar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>458</b>	-	14241765G	<b>Gorrochategui Bolivar, Maria Jose</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>459</b>	-	78998598S	<b>Granado Senra, Sandra</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>460</b>	-	75889199D	<b>Guardado Mateo, Carlos Javier</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>461</b>	-	45751242X	<b>Güemes Cruces, Estizen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>462</b>	- 15941749N	<b>Guerra Fuentes, Rosa M<sup>a</sup></b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>463</b>	- 14690650K	<b>Guerrero Eguiluz, Maria Carmen</b>	<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>464</b>	- 72502191G	<b>Guerrero Lizarralde, Mainer</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>465</b>	- 30560762H	<b>Gurrea Fontaneda, Maria Teresa</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>466</b>	- 16638963G	<b>Gurrea Vicente, Ruben</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>467</b>	- 78905474H	<b>Gutierrez Diez, Ana Cristina</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>468</b>	- 72522647J	<b>Gutierrez Etxabe, Mainer</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>469</b>	- 78929754X	<b>Gutierrez Nuñez, Endika</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>470</b>	- X6791580W	<b>Hajji , Fatima Zohra</b>	<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>471</b>	- X6789019V	<b>Hajji , Khadija</b>	<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>472</b>	- 72845606Y	<b>Hamadi Barka, Maha</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>473</b>	- 45752807B	<b>Heppe Aurteneche, Julen</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>474</b>	- 58032581Q	<b>Hernandez Amado, Admiye</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>475</b>	- 09774283L	<b>Hernandez Crespo, Maria Del Rocio</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>476</b>	- 78919260G	<b>Hernandez Martin, Almudena</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>477</b>	- 14564137P	<b>Hernandez Sanchez, Maria Carmen</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>478</b>	- 72717881T	<b>Hernandez Velasco, Nekane</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>479</b>	- 30656540R	<b>Hernandez Vicente, Maria Isabel</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>480</b>	- 78885356W	<b>Herrera Cantera, Alejandra</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>481</b>	- 45891517P	<b>Herrera De La Fuente, Ehari</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>482</b>	- 71299743L	<b>Herrera Vilumbrales, Idoia</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>483</b>	- 09741708N	<b>Herrerias Domingo, Anabel</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>484</b>	-	30621284G	<b>Herrero Arruti, Arantza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>485</b>	-	45915841K	<b>Herrero Carreton, Joana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>486</b>	-	72203939Q	<b>Hervella Muñoz, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>487</b>	-	71022055X	<b>Hidalgo Burdiel, Maria Larisa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>488</b>	-	16062010Y	<b>Higuero Calviño, David</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>489</b>	-	45817462J	<b>Holgado Campos, Lander</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>490</b>	-	72830242Y	<b>Horrillo Garcia, Aitor</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>491</b>	-	15976024V	<b>Hosteins Rodriguez, Maria Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>492</b>	-	33416265W	<b>Huarte Bronte, Cristina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>493</b>	-	X9952731X	<b>Hurtado Rivero, Eliana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>494</b>	-	72828944L	<b>Ibañez Dominguez, Tamara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>495</b>	-	72728805E	<b>Ibañez Medel, Margarita</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>496</b>	-	53647464X	<b>Iglesias Alvarez, M<sup>a</sup>arantzazu</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>497</b>	-	45916385J	<b>Iglesias Ezquerro, Naiara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>498</b>	-	76052106F	<b>Iglesias Fernandez, Noemi</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>499</b>	-	16303845L	<b>Iglesias Garcia, Blanca Esther</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>500</b>	-	22750475W	<b>Iglesias Zorrilla, Eba</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>501</b>	-	15969653V	<b>Inchausti Eciolaza, Ana Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>502</b>	-	15924535W	<b>Inchausti Eciolaza, Fco. Javier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>503</b>	-	78879921H	<b>Inda Otero, Ainara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>504</b>	-	16269990C	<b>Iñiguez German, Ana Margarita</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>505</b>	-	44164852E	<b>Iparraguirre Tellechea, Loinaz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>506</b>	- 72433810W	<b>Iraola Garmendia, Maria Josefa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>507</b>	- 16283134P	<b>Irazu Barrio, Lourdes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>508</b>	- 30600340J	<b>Iruarizaga Amantegi, Miren Itziar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>509</b>	- 16565066Y	<b>Iruzubieta Nuño, Maria Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>510</b>	- 13306939J	<b>Isla Pereda, Noelia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>511</b>	- 78923114V	<b>Isla Sedano, Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>512</b>	- 11910690W	<b>Iturbe Morillo, M° Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>513</b>	- 78865607X	<b>Iturraspe Okamika, Gotzone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>514</b>	- 16557843M	<b>Iturri Echevarria, Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>515</b>	- 78879043Z	<b>Izquierdo Gil, Maria Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>516</b>	- 45752392X	<b>Izquierdo Perez, Tamara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>517</b>	- 72787313H	<b>Izquierdo Rosales, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>518</b>	- 72316677P	<b>Izurza Mendiola, Saioa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>519</b>	- 53674188P	<b>Jauregui Escorial, Vanessa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>520</b>	- 11914753V	<b>Jauregui Perez, Maria Mercedes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>521</b>	- 71346865Z	<b>Javid Jimenez, Tamara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>522</b>	- 11933122D	<b>Jimenez Acebron, Fatima</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>523</b>	- 78757676H	<b>Jimenez Bea, Nuria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>524</b>	- 15883671D	<b>Jimenez Blanco, Francisca</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>			/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>525</b>	- 72756403C	<b>Jimenez Martin, Iratxe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>526</b>	- 16070024Q	<b>Jodar Barcia, Miguel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>			/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>527</b>	- X8043970L	<b>Jorge Torrez, Sandra</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/ Ez du naziotasuna betetzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>528</b>	-	10056540C	<b>Josa Rodriguez, Marina</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>529</b>	-	30616491H	<b>Juanes Fernandez, Rosalia Julia</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>530</b>	-	72441012M	<b>Juantorena Jauregui, Mª Teresa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>531</b>	-	15258191Z	<b>Juarros Larrea, Nagore</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>532</b>	-	22737134R	<b>Juez Garcia, Susana</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>533</b>	-	24098502E	<b>Julian Perez, Maria Remedios</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>534</b>	-	78939347N	<b>Jurado Gentil, Vanesa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>535</b>	-	X9572247S	<b>Jurcoane , Carmen</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>536</b>	-	X9788347F	<b>Keita , Mariam</b>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>					
<b>537</b>	-	30591755F	<b>Kortazar Izurategi, Miren Izaskun</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>538</b>	-	72450810M	<b>Ladron Velasco, Miren Josebe</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>539</b>	-	22755309Y	<b>Landaluce Mangado, Gorka</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>540</b>	-	30682993G	<b>Landaluze Olabarria, Maider</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>541</b>	-	30669494Y	<b>Langa Amparan, Aisa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>542</b>	-	30631016F	<b>Laña Aramburu, Arantza</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>543</b>	-	72758712Y	<b>Laño Sanchez, Sandra</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>544</b>	-	72318901R	<b>Lapresa Martinez, Joana</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>545</b>	-	28816470T	<b>Lara Calderon, Carlos Javier</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>546</b>	-	30606650K	<b>Larrabaster Durango, Miren</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>547</b>	-	72577760H	<b>Larrañaga Agirrezabal, Izaro</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>548</b>	-	15959204X	<b>Larrañaga Urain, Itziar</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>549</b>	-	72719011A	<b>Larrauri Rey, Lorena</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>550</b>	-	29148183F	<b>Larrazza Echeverria, Mª Teresa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>551</b>	-	72746033T	<b>Larrazabal Cangas, Janire</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>552</b>	-	30688226Q	<b>Larrucea Cabezas, Estibaliz</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>553</b>	-	22724645R	<b>Lasa Margareto, Joseba Iñaki</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>554</b>	-	30643913R	<b>Lavado Merchan, Maria</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>555</b>	-	14254948P	<b>Lazcano Fernandez, Iratxe</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>556</b>	-	44975085B	<b>Lazkano Artetxe, Natalia</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>557</b>	-	15996259N	<b>Lazkano Azurmendi, Karmele</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>558</b>	-	X9063602S	<b>Leonte, Mirela</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>559</b>	-	72470866M	<b>Jerma Grijalba, Aida</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>560</b>	-	15967130R	<b>Lezcano Bernal, Ana Maria</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>561</b>	-	45821289E	<b>Ligero Hernandez, Sheila</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>562</b>	-	22741509Y	<b>Lira Luceño, Soraya</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>563</b>	-	30644572Q	<b>Llano Diez, Maria Teresa</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>564</b>	-	44164252C	<b>Llordes Alonso, Ines</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>565</b>	-	16295047F	<b>Lobato Gutierrez, Jose Javier</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>566</b>	-	44979630W	<b>Loidi Lopez, Telmo</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>567</b>	-	15397202J	<b>Longarte Arrillaga, Iratxe</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>568</b>	-	78928644G	<b>Lopez Alvarez, Andrea</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>569</b>	-	16103056C	<b>Lopez Alzate, Juan Pablo</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>570</b>	-	16639038X	<b>Lopez Breton, Sandra</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>571</b>	-	15887847E	<b>Lopez Buenaga, Maria Pilar</b>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<i>No cumple edad exigida</i>					

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>572</b>	-	<b>72737002P Lopez De Landache Ortiz, Veronica</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>573</b>	-	<b>72722918T Lopez De Maturana Arregui, Arantza</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>574</b>	-	<b>18600715V Lopez Frias, Lidia</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>575</b>	-	<b>16092991Y Lopez Godoy, Nagore</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>576</b>	-	<b>14564487J Lopez Hidalgo, Maria Jesus</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>577</b>	-	<b>15374295Z Lopez Izagirre, M<sup>a</sup> Luisa</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>578</b>	-	<b>78875200N Lopez Lopez, Iratxe</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>579</b>	-	<b>44342561X Lopez Perez, Laura</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>580</b>	-	<b>70258491T Lopez Pinter, Sofia</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>581</b>	-	<b>45664873Y Lopez Ramiro, Silvia</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>582</b>	-	<b>18602849N Lopez Sancha, Natalia</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>583</b>	-	<b>44340423B Luque Garcia, Mikel</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>584</b>	-	<b>72729385G Macias Cotrina, Izaskun</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>585</b>	-	<b>73218938W Maciel Do Nascimento, Vanessa Karionely</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>586</b>	-	<b>47872086R Madern Nicolas, Marina</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>587</b>	-	<b>30642926A Madrid Cordoba, M<sup>a</sup> De Los Angeles</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>588</b>	-	<b>79268458Q Madrid Garzon, Dixon Andres</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>589</b>	-	<b>44550393Z Maestre Lorenzo, Alejandro</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>590</b>	-	<b>16264788Q Maguregui Altuna, Natividad</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>591</b>	-	<b>44555848H Maillo Alonso, Iraia</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>592</b>	-	<b>72831202T Maillo Mazuelas, Percy Javier</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		
<b>593</b>	-	<b>34104431P Maiztegui Cuende, Arantxa</b>
<i>No acredita titulación exigida</i> / Ez du titulazioa egiaztatzen		

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>594</b>	- X9870678K <b>Manar , Youssef</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>595</b>	- 15398539Q <b>Mancisidor Fernandez, Itxaso</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>596</b>	- 73034641G <b>Manosalva Rojas, Edit</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>597</b>	- 78874705T <b>Manrique Maza, Oihane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>598</b>	- 34094084B <b>Manterola Elorza, Miren Maite</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>599</b>	- 79005289J <b>Marcos Iriarte, Jasone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>600</b>	- 53265924V <b>Marcos Mansilla, Lourdes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>601</b>	- 13290815N <b>Marin Espinosa, Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>602</b>	- 16605230N <b>Marin Gonzalez, Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>603</b>	- 30595360R <b>Marinero Sanchez, Pilar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>604</b>	- 72318960Z <b>Markaida Villaño, Lexuri</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>605</b>	- 30554450P <b>Marquez Garcia, Manuela</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>606</b>	- 72731788S <b>Marrodan Laarbi, Eva Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>607</b>	- 78882221H <b>Martin Acosta, Esperanza</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>608</b>	- 07951932G <b>Martin Alfonso, Maria Mercedes</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>609</b>	- 44672274H <b>Martin Alonso, Silvia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>610</b>	- 72585592F <b>Martin Augusto, Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>611</b>	- 79006235Q <b>Martin Aurtenetxe, Olatz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>612</b>	- 15396508D <b>Martin Barraincua, Ixone</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>613</b>	- 44342647G <b>Martin Cano, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>614</b>	- 14258653X <b>Martin Carron, Virginia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>615</b>	- 44971324E <b>Martin Ezquerro, Juan Carlos</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>616</b>	-	72585979A	<b>Martin Glez. De Galdeano, Edurne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>617</b>	-	15343852T	<b>Martin Mateos, Angeles</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>618</b>	-	78943098Z	<b>Martin Perez, Jurdana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>619</b>	-	72407815C	<b>Martin Silva, Alba</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>620</b>	-	78926976S	<b>Martin Villamor, Ziortza</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>621</b>	-	79187626Y	<b>Martinez Amaro, Monica Mariana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>622</b>	-	72722050Y	<b>Martinez Barrasa, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>623</b>	-	48567895Z	<b>Martinez Cid, Jessica</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>624</b>	-	44675947B	<b>Martinez De Lizarduy Hernandez, Nuria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>625</b>	-	72452954X	<b>Martinez De Olcoz Amilibia, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>626</b>	-	72169018D	<b>Martinez Fernandez, Catalina</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>627</b>	-	09766917J	<b>Martinez Garcia, Maria Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>628</b>	-	78868867G	<b>Martinez Garcia, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>629</b>	-	44677378Q	<b>Martinez Gonzalez, Miren Arantza</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>630</b>	-	16494021P	<b>Martinez Maestre, Maria Milagros</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>631</b>	-	30582163Y	<b>Martinez Merino, Antonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>632</b>	-	15387770B	<b>Martinez Ogea, Remedios</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>633</b>	-	72518906K	<b>Martinez Paz, Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>634</b>	-	45915492V	<b>Martinez Piñeiro, Xabier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>635</b>	-	30550507K	<b>Martinez Portillo, M.angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>636</b>	-	13293794R	<b>Martinez Ruz, Araceli</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>637</b>	-	16062443W	<b>Martinez Vazquez, M. Esther</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>638</b>	-	<b>72525182H</b>	<b>Martins Linaza, Olaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>639</b>	-	<b>22731361R</b>	<b>Masa Sancho, Mari Cruz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>640</b>	-	<b>45994438G</b>	<b>Masero Perez, Marina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>641</b>	-	<b>78904672K</b>	<b>Mateo Barneto, Naiara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>642</b>	-	<b>72750355K</b>	<b>Mateos Canton, Belen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>643</b>	-	<b>44973314B</b>	<b>Mato Varela, Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>644</b>	-	<b>72318010F</b>	<b>Matomo Morales, Tamaramato</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>645</b>	-	<b>29143377P</b>	<b>Mayugo Lau, Gloria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>646</b>	-	<b>30602479J</b>	<b>Mazon Martinez, Maria Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>647</b>	-	<b>72395797P</b>	<b>Mazuelas Perez, Aida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>648</b>	-	<b>72270621K</b>	<b>Medina Perez, Leticia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>649</b>	-	<b>79045376B</b>	<b>Medrano Reguilon, Iratxe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>650</b>	-	<b>10859444V</b>	<b>Megido Boza, Dolores</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>651</b>	-	<b>73218327N</b>	<b>Mejia Morales, Mirian</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>652</b>	-	<b>18602325V</b>	<b>Melchor Calleja, Ruben</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>653</b>	-	<b>22741270C</b>	<b>Mella Varela, Ana Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>654</b>	-	<b>45666585Q</b>	<b>Melo Calvelo, Sandra</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>655</b>	-	<b>16028567M</b>	<b>Mendez Riscado, Maria Elena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>656</b>	-	<b>16259336S</b>	<b>Mendia Gastaminza, M<sup>a</sup> Angeles</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>657</b>	-	<b>30591550D</b>	<b>Mendibil Espinosa, Ikerne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>658</b>	-	<b>15384685P</b>	<b>Mendoza Berriozabal, Miren</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>659</b>	-	<b>72452753Q</b>	<b>Mengibar Retolaza, Saioa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>660</b>	-	16265020H	<b>Mercader Sereno, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>661</b>	-	44648212Z	<b>Mercero Ezquerria, Erkuden</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>662</b>	-	72492702Z	<b>Merino Rosco, Maitane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>663</b>	-	22712089A	<b>Merodio Romero, Ana Cristina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>664</b>	-	72574921P	<b>Miguel Quintero, Herminia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>665</b>	-	45627528J	<b>Milano Rodriguez, Raquel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>666</b>	-	46708698E	<b>Miralles Garcia, Juan</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>667</b>	-	20174363M	<b>Miranda Butron, Mari Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>668</b>	-	72577894Z	<b>Modrego Peral, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>669</b>	-	20222804P	<b>Mojas Bermejo, Miren Gotzone</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>670</b>	-	Y0503974N	<b>Molina Dumelod, Allen Paul</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>671</b>	-	16053428A	<b>Mondina Motagoitkoa, Saioa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>672</b>	-	72398133K	<b>Monge Arnaiz, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>673</b>	-	20191001Z	<b>Montalvo Sainz Trapaga, Monica</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>674</b>	-	72813128G	<b>Montiel Masero, Elsa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>675</b>	-	71347004S	<b>Montoya Moreno, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>676</b>	-	45620198C	<b>Morales Barata, Maria Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>677</b>	-	72736107X	<b>Morales Barron, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>678</b>	-	34107956Z	<b>Morales Gibaja, Miren Edurne</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>679</b>	-	78927175F	<b>Morales Tejo, Haizea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>680</b>	-	72505087W	<b>Moreno Luis, Haizea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>681</b>	-	45950040L	<b>Moreno Rey, Cristina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>682</b>	- 78864955W	<b>Moreno Villanueva, Antonina</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>683</b>	- 44136111P	<b>Moriana Lopez De Silanes, Javier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>684</b>	- 72740408X	<b>Morillo Carmona, Monica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>685</b>	- 53984937G	<b>Morocho Cuenca, Norma</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>686</b>	- 29437961P	<b>Moron Gomez, Fatima</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>687</b>	- X4923292G	<b>Moulay Houchine, Halima</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>688</b>	- 72523567J	<b>Mugica Ruano, Eider</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>689</b>	- 45750342F	<b>Muñia Iglesias, Begoña</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>690</b>	- 14610652V	<b>Muñecas Lopez, Iñaki</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>691</b>	- 16084890R	<b>Muñiz Viña, Maita</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>692</b>	- 16095186Q	<b>Muñoz Aguiriano, Iraide</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>693</b>	- 71347916F	<b>Muñoz Balbas, Tamara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>694</b>	- 72851417K	<b>Muñoz Bautista, Olatz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>695</b>	- 20183673T	<b>Muñoz Fraile, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>696</b>	- 16620622V	<b>Muñoz Jimenez, Pilar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>697</b>	- 16294886F	<b>Muñoz Perez, Maria Esther</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>698</b>	- 72404707V	<b>Muñoz Rodriguez, Sheila</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>699</b>	- 78930140M	<b>Muñoz Saez, Zuriñe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>700</b>	- 16282537D	<b>Muro Inchausti, Jose Luis</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>701</b>	- X7922696R	<b>Nabil Xx, Fatima</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>702</b>	- X9848607F	<b>Nabil Xx, Saida</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>703</b>	- 78878867E	<b>Narbaiza Arregui, Arantzazu</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>704</b>	-	72576812J	<b>Narbaiza Llana, Maialen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>705</b>	-	72534452L	<b>Narro Imaz, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>706</b>	-	44641807A	<b>Navajas Quijano, Jessica Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>707</b>	-	72831397B	<b>Navarro Hernandez, Naiara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>708</b>	-	44425073K	<b>Navarro Rodriguez, Marco Antonio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>709</b>	-	44975588P	<b>Negrete Magunacelaya, Aitziber</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>710</b>	-	30665943C	<b>Nieto Gomez, Nekane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>711</b>	-	71348923W	<b>Norejon Guinea, Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>712</b>	-	78924674J	<b>Nuñez Santoyo, Miren Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>713</b>	-	72586194B	<b>Odiaga Allika, Miren Argia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>714</b>	-	72317986Y	<b>Odriozola Goikolea, Maialen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>715</b>	-	72753396A	<b>Oguiza Sobron, June</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>716</b>	-	78950629R	<b>Ojanguren Redondo, Zuberoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>717</b>	-	16556209G	<b>Olaechea Berdonces, Pedro</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>718</b>	-	30642091L	<b>Olascoaga Garcia, Maria Puy Olascoaga Garcia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>719</b>	-	45666965M	<b>Olavarria Sautua, Gloria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>720</b>	-	44343280Q	<b>Olazabal Larrañaga, Mirari</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>721</b>	-	78889455F	<b>Oleaga Morante, Maria Del Mar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>722</b>	-	72504889B	<b>Oliden Llorente, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>723</b>	-	15394129E	<b>Olmo Vazquez, Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>724</b>	-	16239223G	<b>Ordoñana Martin, Rosa Alicia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>725</b>	-	30655523L	<b>Ordoñez Ortega, Alberto</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>726</b>	-	44346437E	<b>Ordoñez Reche, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>727</b>	-	72718120D	<b>Orive Hilera, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>728</b>	-	15883072P	<b>Ormazabal Azcoitia, Maria Aranzazu</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>729</b>	-	30562256V	<b>Ortega Horrillo, Jose Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>730</b>	-	72730384Z	<b>Ortega Medina, Maria Jesus</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>731</b>	-	44684461S	<b>Ortiz De Elguea Albano, Mari Carmen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>732</b>	-	72733304J	<b>Ortiz De Zarate Fernandez, Jara</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>733</b>	-	78882142P	<b>Ortiz Gandia, Estibaliz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>734</b>	-	16092438M	<b>Ortiz Gonzalez, Alain</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>735</b>	-	72729666D	<b>Ortiz Iglesias, Sandra</b>		
<i>No cumple requisitos</i>				/	Ez du bete beharrik betetzen
<b>736</b>	-	45823281J	<b>Ortiz Juez, Mikele</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>737</b>	-	44171442B	<b>Orueta Romariz, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>738</b>	-	25995019M	<b>Osorio Mengibar, Francisca</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>739</b>	-	16103066F	<b>Osorio Rodriguez, Adriana Marcela</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>740</b>	-	15393562F	<b>Osoro Iturbe, Joseba</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>741</b>	-	15999760V	<b>Osuna Luna, Juan</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>742</b>	-	30675901L	<b>Otero Lopez, Pedro</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>743</b>	-	44472748V	<b>Outumuro Silva, Elena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>744</b>	-	17712101P	<b>Padillo Garcia, Mª Carmen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>745</b>	-	16290241P	<b>Palacios Salgado, Margarita</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>746</b>	-	72388619Y	<b>Palomero Ruiz, Mari Nieves</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>747</b>	-	44334274A	<b>Panadero Mutiozabal, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>748</b>	-	11930277Q	<b>Pardillo Mol, Belen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>749</b>	-	45666023Y	<b>Pascual Torres, Saioa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>750</b>	-	30587329C	<b>Pascual Urquijo, Jose Luis</b>		
<i>No cumple requisitos</i>				/	Ez du bete beharrik betetzen
<b>751</b>	-	21623818T	<b>Pastor Tornero, Amanda</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>752</b>	-	44564353J	<b>Paz Ruesgas, Lander</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>753</b>	-	15955521F	<b>Pegenaute Miranda, M.luisa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>754</b>	-	71349467V	<b>Peironcely Segura Jauregui, Alba Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>755</b>	-	22733120N	<b>Pelegrin Valera, Maria Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>756</b>	-	30580128H	<b>Pellejero Fernandez, Maria Carmen Aranzazu</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>757</b>	-	16284804E	<b>Peña Ortego, Juan Manuel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>758</b>	-	78881673E	<b>Peña Sainz De La Maza, Sonia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>759</b>	-	71252071A	<b>Perdiguero Rica, Basilia</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>760</b>	-	47556865H	<b>Perea Martin, Lourdes Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>761</b>	-	10082903W	<b>Pereira Voces, Amparo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>762</b>	-	72742165L	<b>Perez Alvarez, Noemi</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>763</b>	-	Y1758714X	<b>Perez Anglin, Loresleidy</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>764</b>	-	78498340F	<b>Perez Betancor, Monica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>765</b>	-	Y0154812J	<b>Perez Bravo, Sandra Liliana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>766</b>	-	15948326B	<b>Perez Caneve, Jose Antonio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>767</b>	-	15937899A	<b>Perez Carracedo, Rosa Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>768</b>	-	14584358N	<b>Perez Cledera, Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>769</b>	-	78926129L	<b>Perez De Lazarraga Mangado, Amaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>770</b>	-	16292567B	<b>Perez De Mendiguren Castresana, Oscar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>771</b>	-	78938177S	<b>Perez Gallastegui, Aida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>772</b>	-	72317603Z	<b>Perez Gallettebeitia, Aitana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>773</b>	-	30576089G	<b>Perez Garcia, Maria Dolores</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>774</b>	-	14255660F	<b>Perez Gutierrez, Maria Begoña</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>775</b>	-	15991444G	<b>Perez Inza, Luisa Fernanda</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>776</b>	-	14599666W	<b>Perez Olazabal, Maria Aranzazu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>777</b>	-	30609954J	<b>Perez Pache, Fatima</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>778</b>	-	72831585S	<b>Perez Pascual, Natalia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>779</b>	-	45891538Y	<b>Perez Perez, Zelai</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>780</b>	-	11924176X	<b>Perez Sanchez, Aurora</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>781</b>	-	31722287C	<b>Perez Sanchez, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>782</b>	-	45817242T	<b>Perez Sanchez, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>783</b>	-	44571768E	<b>Perez Sanz, Erik</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>784</b>	-	72745014Q	<b>Petralanda Ereño, Izaskun</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>785</b>	-	78998153F	<b>Peula Alonso, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>786</b>	-	13305124S	<b>Pinillos Santamaria, Paloma</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>787</b>	-	14261521A	<b>Pipaon Arias, Daniel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>788</b>	-	34089604Q	<b>Piquer Vergara, Blanca</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>789</b>	-	71261516H	<b>Plasencia Rodriguez, Noelia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>790</b>	-	78883971C	<b>Plasencia Sanchez, Blanca</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>791</b>	-	45947476P	<b>Portillo Ares, Neima</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>792</b>	-	44343899Z	<b>Pozo Zubiria, Sandra</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>793</b>	-	16058027W	<b>Prado Caballero, Nequillan</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>794</b>	-	78938866Z	<b>Prados Cagide, Xabier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>795</b>	-	71344376D	<b>Prieto Fernandez, Veronica</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>796</b>	-	16092887V	<b>Puerta Garaizar, Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>797</b>	-	15886022Z	<b>Quintana Cerviño, Divina</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>798</b>	-	34082695F	<b>Quintana San Roman, Idoia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>799</b>	-	79226793G	<b>Quintero Chavarro, Heinrich Andres</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>800</b>	-	14895129F	<b>Raison Porras, Maria Antonia</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>801</b>	-	45821496E	<b>Rama Ruiz, Agurtzane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>802</b>	-	32850708S	<b>Ramirez Barba, Manuela</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>803</b>	-	16575784Y	<b>Ramirez De Arellano Alguacil, Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>804</b>	-	16229704F	<b>Ramirez De La Piscina Villarreal, Resurrecion</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>805</b>	-	30686677P	<b>Ramos Encinas, Amaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>806</b>	-	45663282W	<b>Ramos Gonzalez, Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>807</b>	-	35771219D	<b>Ramos Ibarzabal, David</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>808</b>	-	72724737W	<b>Ramos Lanzos, Marta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>809</b>	-	72834538R	<b>Ramos Martinez, Oiane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>810</b>	-	16087659X	<b>Ramos Ochoa, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>811</b>	-	45671351K	<b>Raposo Bautista, Ana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>812</b>	-	72399137J	<b>Rascon Jato, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>813</b>	-	Y1323421S	<b>Recalde Aguilar, Graciela</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>814</b>	-	72716731T	<b>Recalde Aguirregabiria, Bitxor Mirena</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>815</b>	-	16068788E	<b>Regal Dieguez, Javier</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>816</b>	-	13295102K	<b>Regueiro Sanchez, Maria Carmen</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>817</b>	-	48287262G	<b>Reig Verdejo, Barbara</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>818</b>	-	30559378Z	<b>Reigadas Lopez, Maite</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>819</b>	-	72703747B	<b>Reinaldo Gabari, Rebeca</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>820</b>	-	16283366X	<b>Remirez De Ganuza Ramos, Mabel</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>821</b>	-	72740585A	<b>Renteria Angulo, Begoña</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>822</b>	-	72572784X	<b>Retes Bardeci, Montserrat</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>823</b>	-	44561503S	<b>Revilla Martin, Myrian</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>824</b>	-	44676838M	<b>Revuelta Jilete, Lorena</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>825</b>	-	16298902K	<b>Rino Hidalgo, Maria Jose</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>826</b>	-	79007640H	<b>Rios Alvarez, Leysa Tatiana</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>827</b>	-	45677526D	<b>Rios Gonzalez, Saday</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>828</b>	-	22764679S	<b>Rios Gutierrez, Andres Yovany</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>829</b>	-	18186666Z	<b>Rivas Soliz, Gricelda</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>830</b>	-	45676558F	<b>Robador Herrezuelo, Leire</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>831</b>	-	44432600G	<b>Robles Alvarez, Matilde</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>832</b>	-	30684013N	<b>Robles Garcia, Cristina</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>833</b>	-	45661607Y	<b>Robles Hurtado, Sarai</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>834</b>	-	16043337D	<b>Robles Medina, Belen</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<b>835</b>	-	X2713579Q	<b>Robles Villegas, Martha</b>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No acredita titulación exigida</i>					
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>					
				/	Ez du naziotasuna betetzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>836</b>	-	14588670T	<b>Rodriguez Isusi, M<sup>a</sup> Estibalz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>837</b>	-	72877617R	<b>Rodrigo Moreno, M<sup>a</sup> Flor</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>838</b>	-	Y1776337S	<b>Rodrigues Volu, Barbara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>839</b>	-	45685019G	<b>Rodriguez Alonso, Azucena</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>840</b>	-	15388621B	<b>Rodriguez Azkarate, Leire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>841</b>	-	45623800B	<b>Rodriguez Barriuso, Enara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>842</b>	-	22734072K	<b>Rodriguez Estrada, Ana Maria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>843</b>	-	45670301Y	<b>Rodriguez Fernandez, Francisco Javier</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>844</b>	-	44141758C	<b>Rodriguez Higuero, Oscar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>845</b>	-	15255883Y	<b>Rodriguez Lopez, Maria Aranzazu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>846</b>	-	30552101M	<b>Rodriguez Mayo, Isabel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>847</b>	-	35776232P	<b>Rodriguez Medina, Maria Del Pilar</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>848</b>	-	72497032C	<b>Rodriguez Nieto, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>849</b>	-	16533249K	<b>Rodriguez Pablo, Ines</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>850</b>	-	34099748V	<b>Rodriguez Perez, Feli</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>851</b>	-	44682404M	<b>Rodriguez Rosco, Nuria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>852</b>	-	30631082G	<b>Rodriguez Vadillo, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>853</b>	-	14613040J	<b>Rodriguez Valbuena, Zuriñe</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>854</b>	-	72402866Q	<b>Rodriguez Vargas, Eliane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>855</b>	-	15886253S	<b>Rollan Gonzalez, Maria Transito</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>856</b>	-	79173809N	<b>Roman Alonso, Nora</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>857</b>	-	72733858S	<b>Roman Jimenez, Sandra</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>858</b>	-	15232108J	<b>Roman Plaza, Bienvenida</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>				/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>859</b>	-	22734883G	<b>Romera Aliste, Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>860</b>	-	74441890K	<b>Romero Garcia, Rosa Carlota</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>861</b>	-	72719022Z	<b>Romero Gonzalez, Eva Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>862</b>	-	44678016X	<b>Romero Lafuente, Miren</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>863</b>	-	72256064T	<b>Romero Luque, Maria Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>864</b>	-	22751902A	<b>Romo Gallardo, Maria Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>865</b>	-	71344475Q	<b>Ronda Hernando, Beatriz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>866</b>	-	33435353T	<b>Ros Zabalza, Ana Mª</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>867</b>	-	01926517Z	<b>Rosa Menchero, Maria Teresa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>868</b>	-	16293476T	<b>Rosado Bravo, Belen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>869</b>	-	79176240M	<b>Rosales Gomez, Claudia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>870</b>	-	15250176A	<b>Rosillo Soriano, Mª Antonia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>871</b>	-	14255213C	<b>Royo Cañadas, Aurora</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>872</b>	-	30653193N	<b>Royuela Zapatera, Mª Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>873</b>	-	72525748D	<b>Rubio Seguro, Leire</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>874</b>	-	45674260D	<b>Ruiz Alcalde, Itziar</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>875</b>	-	08901041H	<b>Ruiz Alvarez, Adolfo</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>876</b>	-	16613121Z	<b>Ruiz Bermudez, Violeta</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>877</b>	-	16029892L	<b>Ruiz De Asua Rodriguez, Maria Caridad</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>878</b>	-	72573289D	<b>Ruiz De Azua Oyanguren, Eba Maria</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>879</b>	-	13138492H	<b>Ruiz Dominguez, Maria Santos</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>880</b>	- 14901840W	<b>Ruiz Dorado, Maria Elisa</b>	<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>881</b>	- 22755115L	<b>Ruiz Garcia, Silvia</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>882</b>	- 45625498F	<b>Ruiz Gomez, Maria Jesus</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>883</b>	- 79009428N	<b>Ruiz Hernandez, Maider</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>884</b>	- 16018322H	<b>Ruiz Jimenez, Natividad</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>885</b>	- 45818193P	<b>Ruiz Labajo, Janire</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>886</b>	- 14266616S	<b>Ruiz Martinez, Maria</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>887</b>	- 71343292Y	<b>Ruiz Mejias, Ainara</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>888</b>	- 44164764A	<b>Ruiz Otero, Raquel</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>889</b>	- 45667282T	<b>Ruiz Palomo, Zulema</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>890</b>	- 16082974V	<b>Ruiz Rosendo, Alvaro</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>891</b>	- 45621471M	<b>Sabalet Garcia, Iratxe</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>892</b>	- 44680694C	<b>Saenz Barajuen, Laura</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>893</b>	- 16541872L	<b>Saenz Blasco, M<sup>a</sup> Carmen</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>894</b>	- 72747206T	<b>Saenz De Ibarra Ramirez, Arantzazu</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>895</b>	- 16242905Y	<b>Saenz De Urturi Perez De Aguado, Maria Rosa</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>896</b>	- 44683105Q	<b>Saenz Martinez, M<sup>a</sup> Estibaliz</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>897</b>	- 72833577Y	<b>Saez De Argandoña Romo, Beatriz</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>898</b>	- 72734205V	<b>Saez De Ibarra Larrauri, Arantxa</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>899</b>	- 72749729Q	<b>Saez De Jauregui Alviz, Marta</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>900</b>	- 72315689D	<b>Saez De Villarreal Aldecoa, Endika</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>901</b>	- 35767797Z	<b>Sagarna Moreno, Maria Rosa</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>902</b>	-	72717417L	<b>Sainz Perez, Maria Jose</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>903</b>	-	78879425M	<b>Saiz Mendibil, Itsaso</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>904</b>	-	72402742F	<b>Salazar Aliste, Miren Karmele</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>905</b>	-	72478879Z	<b>Salillas Garcia, Eneritz</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>906</b>	-	15984107G	<b>Salinas San Martin, Maria Del Coral</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>907</b>	-	16287383W	<b>Salvador Arias, M- Inmaculada</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>908</b>	-	29030359N	<b>San Juan Llamosas, Maria Jesus</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>909</b>	-	72268370R	<b>San Martin Gomez, Javier</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>910</b>	-	44678764E	<b>San Prudencio Cosgaya, Sonia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>911</b>	-	35770686M	<b>Sanchez Atxaga, Amaia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>912</b>	-	04157364E	<b>Sanchez Centellas, Maria Esther</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>913</b>	-	77473532X	<b>Sanchez Cotilla, Maria Del Rocio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>914</b>	-	18595216S	<b>Sanchez Gil, Raquel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>915</b>	-	16258596B	<b>Sanchez Gonzalez, Maria Anunciacion</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>916</b>	-	X8848922V	<b>Sanchez Guzman, Andrea Milena</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>917</b>	-	75249945V	<b>Sanchez Perez, Carmen</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>918</b>	-	30592746D	<b>Sanchez Ramos, Colette</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>919</b>	-	44157202P	<b>Sanchez Rodriguez, Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>920</b>	-	14588001K	<b>Sanchez Rol, Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>921</b>	-	15454709C	<b>Sanchez Sanchez, Irene</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>922</b>	-	72844829B	<b>Sanchez Sanchez, Melany</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>923</b>	-	15999355A	<b>Sanchez Tabales, Maria Antonia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>				/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>924</b> - 15242526N <b>Sanchez Talaban, Mari Sol</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>925</b> - 45753319V <b>Sanchez Saavedra, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>926</b> - 13125728L <b>Santamaria Abad, Adela</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>927</b> - 78905406L <b>Santamaria Hernando, Ignacio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>928</b> - 44978260N <b>Santamaria Yerbes, Sonia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>929</b> - 78899787N <b>Santana Rodero, Saioa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>930</b> - 72398504R <b>Santin Benito, Josune</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>931</b> - X5263628D <b>Santos Altenkirch, Ana Carolina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>932</b> - 72828590X <b>Santos Ramirez, Gorka</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>933</b> - 72207735V <b>Santos Santacruz, Janire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>934</b> - 16225677M <b>Saracho Ibañez De Garayo, Araceli</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>	/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>935</b> - 45661516F <b>Sastre Torrellas, Naiara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>936</b> - 16078202Y <b>Sedano Urrutxi, Janire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>937</b> - 72569963H <b>Seguro Icaran, M<sup>a</sup> Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>938</b> - 30687475R <b>Serna Lopez, Maria Del Carmen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>939</b> - 45664306Z <b>Serna Zabala, Silvia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>940</b> - 15260008Z <b>Sevillano Berasategui, M<sup>a</sup> Jose</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>941</b> - 72840699K <b>Sierra Garcia, Saioa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>942</b> - 30556172M <b>Sigano Piris, Maria Jesus</b>	
<i>No cumple requisitos</i>	/ Ez du bete beharrik betetzen
<b>943</b> - Y1317002J <b>Silva Guimaraes, Caroline</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>944</b> - 72752469L <b>Silva Martinez, Oihane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>945</b> - 44552487S <b>Silva Merino, Maria Belen</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>	/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>946</b>	-	15997959X	<b>Simon Gonzalez, Lourdes</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>947</b>	-	15393832R	<b>Solabarrieta Ulazia, Olatz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>948</b>	-	15396303B	<b>Solaguren Uribezubia, Ana</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>949</b>	-	16033323T	<b>Solano Gutierrez, Marta</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>950</b>	-	18598031R	<b>Solorzano Villa, Idoya</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>951</b>	-	72447514K	<b>Solupe Urresti, Leire</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>952</b>	-	40562596A	<b>Somaza Roiz, Gloria</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>953</b>	-	44333508L	<b>Sorauce Igoa, Amaia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>954</b>	-	72492177H	<b>Soria Bonail, Leticia Miriam</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>955</b>	-	44132345Z	<b>Sotelo Brun, Irene</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>956</b>	-	45664332V	<b>Soto Aldalur, Izaskun</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>957</b>	-	72514663X	<b>Soto Barandiaran, Lide</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>958</b>	-	45993324V	<b>Soto Mendez, Aida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>959</b>	-	30550637J	<b>Souto Mendez, Mari Luz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>960</b>	-	X9495204E	<b>Stefanache, Maria Mirabela</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>961</b>	-	Y1317751A	<b>Suazo Mencias, Daysi Lorena</b>	
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>				/ Ez du naziotasuna betetzen
<b>962</b>	-	44565372C	<b>Susperregi Arbelaitz, Udane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>963</b>	-	45916633P	<b>Tabera Gutierrez, Patricia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>964</b>	-	45815965B	<b>Taboada Garcia, Aida</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>965</b>	-	45669617N	<b>Tajadura Gandarias, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>966</b>	-	72466169T	<b>Tamayo Garcia, Maria Teresa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>967</b>	-	72718785F	<b>Tato Garcia, Lucia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>968</b>	- X5787944V	<b>Tchiengain , Julienne</b>	<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>969</b>	- 30654461S	<b>Tejido Perez, Eva</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>970</b>	- 44170928A	<b>Tejada Guruceta, Erika</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>971</b>	- 72552987Q	<b>Tejado Molano, Mariluz</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>972</b>	- Y3819724J	<b>Teles Da Silva, Adriana</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>973</b>	- 44464683W	<b>Tierro Alvarez, Erika</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>974</b>	- 72742031T	<b>Tobarias Fernandez, Unai</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>975</b>	- 72575322H	<b>Toledo Saralegi, Gurutze</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>976</b>	- 22731908L	<b>Tome Canga, Maria Del Carmen</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>977</b>	- 72392291K	<b>Tome Vargas, Yolanda</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>978</b>	- 44131594E	<b>Tornero Martin, Natalia</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>979</b>	- 30573300K	<b>Torrecilla Maeso, Lorena</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>980</b>	- 11929807Y	<b>Torres Guijarro, Mª Nieves</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>981</b>	- 70868550F	<b>Torres Rodriguez, Cristina</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>982</b>	- 73032650Z	<b>Torres Rosado, Monica</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>983</b>	- 71346301W	<b>Trejo Labarga, Rebeca</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>984</b>	- 79000419L	<b>Treviño Querejeta, Ane</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>985</b>	- Y1245607X	<b>Trino Rocha, Carla</b>	<i>No cumple nacionalidad exigida</i>	/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>986</b>	- 44558355H	<b>Uceda Garayalde, Maria Del Carmen</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>987</b>	- 14549724Q	<b>Ugalde Santaren, Maria Esther</b>	<i>No cumple edad exigida</i>	/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>988</b>	- 44677849G	<b>Ugaldea Ogueta, Amaia</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>989</b>	- 78934798V	<b>Ugarte Bergado, Ekhiñe</b>	<i>No acredita titulación exigida</i>	/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>990</b>	-	44150785P	<b>Unzueta Loinaz, Ainhoa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>991</b>	-	44340993Y	<b>Urain Epelde, Beñat</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>992</b>	-	15918719M	<b>Uranga Mutuberria, Ines</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>993</b>	-	16289848Y	<b>Urarte Martinez De Lagran, Estibaliz</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>994</b>	-	14891834R	<b>Urberuaga Icazuriaga, Rosario</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>995</b>	-	78912013W	<b>Urbina Sanchez, Ainara</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>996</b>	-	44165510J	<b>Urdangarin Garmendia, Garazi Arantzazu</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>997</b>	-	30669848S	<b>Uriarte Yusta, Laura</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>998</b>	-	30665126P	<b>Urionabarrenetxea Torrealdai, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>999</b>	-	78951653J	<b>Urquijo Matarranz, Gorane</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.000</b>	-	72311595D	<b>Urresti Ugalde, Borja</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.001</b>	-	45824322L	<b>Urrutia Abad, Garazi</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.002</b>	-	16079117R	<b>Urrutia Lucas, Ander</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.003</b>	-	28520737R	<b>Urtasun Martin, Jesus</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.004</b>	-	72742656G	<b>Urtubi Fraile, Ana Leticia</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.005</b>	-	78997043R	<b>Usabiaga Rigada, Nerea</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.006</b>	-	14237577W	<b>Vadillo Rasines, Maria Asuncion</b>	
<i>No cumple edad exigida</i>				/ Adina beharrezkoa ez dauka
<b>1.007</b>	-	44977889D	<b>Valcarcel Valverde, Karolina</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.008</b>	-	20180387A	<b>Valderrama Labraza, Maria Teresa</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.009</b>	-	22737717D	<b>Valderrama Tellez, Jose Manuel</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.010</b>	-	Y0592273Z	<b>Valenti, Marco</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.011</b>	-	16291491Q	<b>Valgañon Esteban, Ignacio</b>	
<i>No acredita titulación exigida</i>				/ Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1.012</b>	-	11931710T	<b>Varela Martinez, Yolanda</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.013</b>	-	72842748T	<b>Vargas Rojas, Ninfa Del Mar</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.014</b>	-	44155058A	<b>Vasco Piris, Veronica</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.015</b>	-	10789982S	<b>Vazquez Iglesias, Maria Jesus</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>1.016</b>	-	30575446M	<b>Vazquez Lopez, Miren Nekane</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.017</b>	-	72466846X	<b>Vazquez Rosa, Maria De Las Nieves</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.018</b>	-	30655665T	<b>Vazquez Seijo, Carlos</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.019</b>	-	12758188L	<b>Vega Roldan, Ana Isabel</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.020</b>	-	72740059Y	<b>Velasco Narbona, Irati</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.021</b>	-	78930718P	<b>Velle Bergado, Elena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.022</b>	-	22726476S	<b>Viana Guillaron, Mercedes</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.023</b>	-	78864311W	<b>Vicandi Alzaa, Clara Magdalena</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.024</b>	-	15926687S	<b>Vicuña Ameztoy, Ignacia Maria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.025</b>	-	44637806G	<b>Vicuña Arzoz, Ainara</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.026</b>	-	30619280R	<b>Vidal Alfonso, Maria Cristina</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.027</b>	-	X7624501R	<b>Vieira Barbosa, Valdineide Cristina</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
		<i>No cumple nacionalidad exigida</i>		/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>1.028</b>	-	16228611H	<b>Viguri Arberas, Maria Jesus Petra</b>		
		<i>No cumple edad exigida</i>		/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>1.029</b>	-	30551453R	<b>Vilariño Mato, Maria Begoña</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.030</b>	-	14960580T	<b>Villanueva Fernandez, Julen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.031</b>	-	72704165S	<b>Villanueva Iribarren, Maria Del Carmen</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.032</b>	-	15254594M	<b>Villaoz Zabalegui, Valeria</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.033</b>	-	15399872S	<b>Villar Merino, Amaia</b>		
		<i>No acredita titulación exigida</i>		/	Ez du titulazioa egiaztatzen

# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001****AUXILIAR DE ENFERMERÍA****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1.034</b>	- 79124098G	<b>Villares Cruz, Ariadna</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.035</b>	- 78908567Y	<b>Villasante Fuentes, Lorena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.036</b>	- 44673931L	<b>Villate Canton, Ainhoa</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.037</b>	- 72723886W	<b>Vitero Perez, Rocio</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.038</b>	- 72406526L	<b>Vivanco Ruiz, Sheila</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.039</b>	- 45917545T	<b>Vizcaino Exposito, Andrea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.040</b>	- X4863932F	<b>Wang , Rong</b>		
<i>No cumple nacionalidad exigida</i>			/	Ez du naziotasuna betetzen
<b>1.041</b>	- 15392472K	<b>Yarza Larraza, David</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.042</b>	- 44591044R	<b>Yturriagoitia Saavedra, Ingrid</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.043</b>	- 72724260P	<b>Yuguero Gonzalez De Mendivil, Silvia</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.044</b>	- 44342846L	<b>Zabaleta Etxeberria, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.045</b>	- 30692928A	<b>Zaballa Larrea, Lorena</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.046</b>	- 16012410V	<b>Zaldivar Hernandez, Yolanda</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.047</b>	- 30584023A	<b>Zamacona Pino, Ana Isabel</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.048</b>	- 72497656T	<b>Zendoia Tolosa, Iratxe</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.049</b>	- 72593919P	<b>Zinkunegi Portu, Ane</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.050</b>	- 78905269C	<b>Zorrilla Viñas, Laura</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.051</b>	- 78904195G	<b>Zuazola Lachaga, Maria Angeles</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.052</b>	- 15957894B	<b>Zubiarrain Esteban, Juana</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.053</b>	- 44346419G	<b>Zubiaurre Urrutia, Nerea</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen
<b>1.054</b>	- 72249324E	<b>Zulaica Tellechea, Purificacion</b>		
<i>No cumple edad exigida</i>			/	Adina beharrezkoa ez dauka
<b>1.055</b>	- 72833470Z	<b>Zulueta Galiano, Garazi</b>		
<i>No acredita titulación exigida</i>			/	Ez du titulazioa egiaztatzen



# Relación provisional de aspirantes a lista de contratación 2014

## Lista de sustituciones - Excluidos - Prioridad (Dos)

**D16001**

**AUXILIAR DE ENFERMERÍA**

**DNI**

**NOMBRE Y APELLIDOS**

**1.056 - 14608255N Zurbanobeaskoetxea Madariaga, Arantza**

*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen

**1.057 - 72477568Z Zurutuza Gallego, Ainhoa**

*No acredita titulación exigida*

/ Ez du titulazioa egiaztatzen



SINDICATO DE TÉCNICOS DE ENFERMERÍA